
М И Н О Б Р Н А У К М  Р О С С  и и

«Федеральное i асударетьашое бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«М А Й К О П С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К И Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т »

ПРИКАЗ

26.08.2019 ^ „ 475„

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением и 
коммунальными услугами в специализированном жилищном фонде университета

(общежитии) для обучающихся

В связи с повышением тарифов на коммунальные услуги, с учетом 
1Iостановленыя Правительства РФ  №  1190 от 14.11.2014

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить расчет размера платы за коммунальные услуги, вносимой 
нанимателями жилых помещений в общежитиях, входящих в жилищный фонд 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность, по договорам найма 
жилого помещения (приложение №  1).

2. Утвердить калькуляцию стоимости проживания в общежитии по адресу: 
г. Майкоп, ул. Гоголя, 9 (приложение Ка 2).

3. Утвердить калькуляцию стоимости проживания в общежитии по адресу: 
г  Майкоп, ул. Крестьянская. 2 (приложение №  3).

4. Утвердить калькуляцию стоимости проживания в общежитии по адресу: 
г. Майкоп, ул. Пушкина. 171 (приложение Ка 4).

5. Установить размер платы за пользование жилым помещением и 
коммунальными услугами в специализированном жилищном фонде университета 
(общежитии) для обучающихся с 01.09.2019 с учетом калькуляции стоимости 
проживания, в зависимости от занимаемой площади (приложения Ка№ 5-7).

6. Проректору по социально-бытовой и воспитательной работе Бр атову  М.А. 
организовать работ) по заключению дополнительных соглашений к договорам найма 
жилого помещения в общежитии Ф ГБ О У  ВО  «М ГТ У »  с обучающихся е вновь 
установленными условиями проживания (стоимости проживания) с 01.09,2019.

7. Контроль за исполнением настоящег о приказа оставляю за собой.

С,К. Куижепа

Г.А. Мельникова 
52 50 15



1 [ридожеиие Хй 1
к приказу ректора
от 26.0820! 9 475

Расчел размера платы за электроснабжение, горячее и холодное водоснабжение, водоо«ведение, вносимой нанимателями жилых 
помещений в общежитиях, входящих в жил ищный фонд органи заций, осуществляющих образовательную деятельность,

  по договорам найма жилого помещения в общежитии ____  __
Вил расходов Нормативное 

потребление 
на 1 человека

Единица
измерения

Тариф с 
НДС, руб.

Сумма без учета 
понижающих 
коэффишjентов, руб.

Ко рректи ру ющие 
коэффициенты

Сумма с учетом 
понижающих 
коэффициентов, 
руб.

Электроэнергия 51 кВт.ч. 4,81 245,31 0,9 220,78
Ход о д н ое волос набжен и е 3.06 м3 17.04 52,14 ГО 52.14
Горячее водоснабжение 1.82 м3 162.34 h 295,46 1.0 295.46
Водоотведение 4.88 м3 14.04 1 68.52 1.0 68,52

ВС ЕГО : | 661,43 636,90

Расчет размера платы за теплоэнергию вносимой нанимателями жилых помещений в общежитиях, входящих в жилищный фонд

Вид расходов Нормативное 
потребление 
на 1 человека

Единица
измерения

Тариф с НДС, 
руб.

Сумма без учета 
понижающих 
коэффициентов, 
руб.

Корректирующие
коэффициенты

■Сумма с учетом 
понижающих 
коэффициентов, руб.

]
Теплоэнергия 0,019 Г кал 2463.49 46.81 0,5 23,41

ВС ЕГО : 46,81 23,41
1) Нормативы потребления коммунальных услуг по холодному(горячему) водоснабжению и водоотведению в жилых помещениях на 

территории муниципального образования «Город Майкоп» применяются на основании Приложения к приказу Управления 
государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30.12.2016 года Xs 234-п

2) Нормативы потребления коммунальной услуги по электроснабжению в жилых помещениях в многоквартирных домах, включающих 
общежития квартирного типа, общежития коридорного, гостиничного и секционного типов применяются на основании Приложения к 
приказу Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30.12.2016 года №  166-п

3) Нормативы потребления коммунальной услуги но отоплению применяются на основании Приложения к приказу Управления 
государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 30.05,2017 года Кг 70-п

Начальник финансового управления 

Заместитель начальника финансового управления

Е.А. Мельникова 

М.11. Аши нова



I [риложеиие №2
к приказу ректора 
от 26,08.2019 №  475

Калькуляция стоимости проживания в общежитии 
но адресу: г. Майкоп, ул. Гоголя, 9

1 №  f
н/п

11анменовамие вида затрат Единица
измерения

рублей

11лата за пользование жилым помещением (проживание)
I.

1

I Lima за пользование жилым помещением (в 
соответствии с положением о расчете размера платы за 
пользование жилым помещением (платы за наем) для 
нанимателей жилых помещений по договорам социального 
найма и договорам найма жилых помещений муниципального 
жилищного фонда муниципального образования «Город 
Майкоп» от 22.12.201 б года №  217-ре, решение об 
установлении базового размера платы за найм жилого 
помещения от 22,12.2016 года №> 21 8-рс)

м2 9,82

С  учетом корректирующего козффицисита( на 
основании Приказа Минобрнауки РФ  №1010 от 
15.08.2014)-0,5

м2 4.9]

Плата за коммунальные услуги (в соответствии с Постановлением 
Правительства РФ  №  1190 от 14.11.2014

г Отопление
Прочие коммунальные услуги, в т.ч.
-горячее водоснабжение
-холо,щое водоснабжение
-водоотведение
-злектрозпергия

м2

1 чел ./мес. 
1 чел ./мес. 
1 чел./мее. 
1 чсл./мес.

23,41 
636.90 
295.46 
52,14 | 
68.52 
220,78 I

1) Коэффициенты, снижающие тариф за энергосбережение и теплоснабжение, применяются на 
основании I [остановления Правительства РФ  № ! 190 от 14,11.2014.

2) Коэффициенты, снижающие тариф за пользование жилым помещением, применяется с учетом тина 
общежития (коридорного типа) на основании Приказа Минобрнауки РФ  №  1010 от 15.08.2014,

3) В связи е отсутствием индивидуальных приборов учета, при определении размеров нормативов и 
тарифов применяются региональные стандарты стоимости услуг, с учетом актуальных изменений

СО ГЛАСО ВАНО:

Проректор
по адмитптегра гивно-хозяйетвенцой работе

Проректор но социально-бытовой и 
вое 1 штател ьно и работе

11редссдатель НПО студентов 

11ачальпик финансового управления 

I Павный бухгалтер 

11редссдатель Совета обучающихся

А  . А( Парапук А.М .

Брантов М.А.

Ховроиьчева А.11 

Мельникова П.А 

Наниз З.Х. 

Гумова А.М .



1 [риложение №3
к приказу ректора
от 26.08.2019 №475

Калькуляция стоимости проживания в общежитии 
по адресу: г, Майкоп, ул. Крестьянская, 2

№  п-'к 1 11апмепование вида затрат
11 ............. ......  . ... ...... . ...........

Единица
измерения

рублей

........1
Плдга за пользование жилым помещением (проживание)

Г 1 [лата за пользование жилым помещением (в соответствии с 
положением о расчете размера платы за пользование жилым 
помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 
м\ ниципалыюго жилищного фонда муниципального образования 
«Город Майкоп» от 22.12.2016 года Х« 217-рс, решение об 
установлении базового размера платы за найм жилого помещения от 
22.12.2016 года № 218-ре)

м2 9.82

1
С учетом корректирующего коэффициентах на основании 
Приказа Минобрнауки РФ  АТЮЮ от 15.08.2014)-0.5

м2 4.91
1

Плата за коммунальные услуги (в соответствии с Постановлением
Правительства РФ  №1190 от 14.11.2014

1. Отопление
1 [рочие коммунальные услуги, вт.ч.

м2 23.41
636.90 |

-горячее водоснабжение 1 чел,/мес. 295,46
-холодное водоснабжение 1 чея./мес. 52,14
-водоотведение 1 чел./мес. 68.52-электроэнергия I чел./мес. 220.78

|
Г) Коэффициенты, снижающие тариф за энергосбережение и теплоснабжение применяются на 
основании Постановления Правительства РФ  №  1190 от 14.1 1.2014.

2} Коэффициенты, снижающие тариф за пользование жилым помещением, применяется е учетом типа 
общежития (коридорного типа) на основании Приказа Минобрнауки РФ  Да 1010 от 15.08.2014.

3) В связи с отсутствием индивидуальных приборов учета, при определении размеров нормативов и 
тарифов применяются региональные стандарты стоимости услуг, с учетом актуальных изменений

С О Г Л А С О В А Н О  

Проректор
о административпо-хозяйственнш работе ( " д а ш С  Наранук А.М .

I Ipopetcrop по социально-бытовой и 
в d c  1 1 нтательной  работе

Председатель НПО студентов

1Рачальник финансового управления

I лавный бухгалтер

Председатель Совета обучающихся г- м
1' V*

Брантов М.Л.

Ховроиьчева Л.П. 

Мельникова Е.А  

\ V- На и из З.Х.

Умова Л.М .



Приложение №  4
к приказу ректора
от 26.08.2019 №475

Калькуляция стоимости проживания в общежитии 
по адресу: г. Майкоп, ул. Пушкина, 171

№  п/н Наименование вида затрат Единица
измерения

рублей

■1
Плата за пользование жилым помещением (проживание)

1 . Плата за пользование жилым помещением (в соответствии с 
положением о расчете размера платы за пользование жилым 
помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по 
договорам социального найма и договорам найма жилых помещений 
муниципального жилищного фонда муниципального образования 
«Город Майкоп» от 2 2 . 1 2 . 2 0 1 6  года №  2 1 7-рс, решение об 
установлении базового размера платы за найм жилого помещения от 
2 2 . 12.2016  года №  21 8-рс)

м2 9,82

j

С учетом корректирующего коэффициента( на основании 
Приказа Минобрнауки РФ  №1010 от 15.08.2014)-0,5

м2 4.91

11лата за коммунальные услуги (в соответствии с 1 Установлением 
1 {равительс! ва РФ №1190 от 14.11.2014

1 .

;

Отопление
Прочие коммунальные услуги, в т.ч.
-1 орячее водоснабжение 
- х о л о д н о е в о д о е н а бж е и и е 
-водоотведение 
-электроэнергия

. - .................. ....... .................................... .................................................

м2

1 чел ./мес. 
1 чел,/мес. 
1 чел./мее. 
1 чел./мсс.

2 3 , 4 1
636.90
295,46
52.14
68,52
220,78

1) Коэффициенты, снижающие тариф за энергосбережение и теплоснабжение применяются на
основании Постановления Правительства РФ  №  1190 от 14.1 1.2014.

2) Коэффициенты, снижающие тариф за пользование жилым помещением, применяется с учетом типа 
общежития (коридорного типа) на основании Приказа Минобрнауки РФ  №  1010 от 15.08.2014.

3) В связи с отсутствием индивидуальных приборов, учета, при определении размеров нормативов и 
тарифов применяются региональные стандарты стоимости услуг, с учетом актуальных изменений

СОГЛАСОВАНО 

I lpopcicrop
1 ю адм Iшистратиbi ю-хозяйотвенной

Проректор по социально-бытовой и 
воспиталелыюй работе

Председатель ГТГТО студентов

11ачальник финансового управления

I 'данный бухгалтер

I !редеедатель Совета обучающихся

раооте Паранук А .N4. 

Брантов М.А.

Ховронъчева А.П. 

Мельникова Е.А 

Наниз З.Х.

Гумова А.М .



Приложение №  5
к приказу ректора 
от 26.08.2019 № 475

Стоимость проживания в комнатах общежития по адресу: г. Майкоп, ул. Крестьянская, 2 в расчете на одно
койко-место

№ комнаты
Площадь

комнаты

Стоимость 

одного кв. 

метра за 

найм, руб.

Стоимость 

теплоэнергии 

за один кв. 

метр с учетом 

корректирую  

щих 

коэффициент 

ов, руб

Стоимость 

коммунальных 

услуг за одно койко- 

место с учетом 

корректирующих 

коэффициентов, 

руб.

Стоимость

комнаты

Количество

койко-мест

Итого к оплате за 

одно койко- 

место, руб. в 

зимний  

(отопительный) 

период с 15 

октября до 15 

апреля

Итого к оплате за 

одно койко-место, 

руб. в летний 

(неотопительный) 

период с 15 апреля 

до 15 октября

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Этаж:1

№  комнаты:100 16,6 4,91 23,41 636,90 2380,81 3 794 664
№  комнаты:101 13,2 4,91 23,41 636,90 1647,62 2 824 669
№  комнаты:102 34,9 4,91 23,41 636,90 4809,77 6 802 665

Итого 8838,20 11 2419 1999

Этаж:2

№ комнаты: 200 17,2 4,91 23,41 636,90 2397,80 3 799 665
№ комнаты: 201 14 4,91 23,41 636,90 2307,18 3 769 660
№ комнаты: 202 34,5 4,91 23,41 636,90 4798,44 6 800 665
№ комнаты: 203 16,7 4,91 23,41 636,90 3020,54 4 755 657
N° комнаты: 204 16,5 4,91 23,41 636,90 2377,98 3 793 664
№ комнаты: 205 18 4,91 23,41 636,90 2420,46 3 807 666
№ комнаты: 206 33,7 4,91 23,41 636,90 4775,78 6 796 664
№ комнаты: 207 26,5 4,91 23,41 636,90 3934,98 5 787 663
N° комнаты: 208 34,7 4,91 23,41 636,90 4804,10 6 801 665
№ комнаты: 209 28,3 4,91 23,41 636,90 3985,96 5 797 665
N° комнаты: 210 34,4 4,91 23,41 636,90 4795,61 6 799 665
N9 комнаты: 211 14,3 4,91 23,41 636,90 1678,78 2 839 672
№  комнаты: 212 9,7 4,91 23,41 636,90 911,60 1 912 685

Итого 42209,22 53 10454 8657

Этаж:3

№  комнаты: 2-301 14,3 4,91 23,41 636,90 2315,68 3 772 660
N° комнаты:3-303 16,8 4,91 23,41 636,90 3023,38 4 756 658
№ комнаты:9-305 17,4 4,91 23,41 636,90 3040,37 4 760 658
№ комнаты: 10-307 13,5 4,91 23,41 636,90 2293,02 3 764 659
№ комнаты: 11-309 13 4,91 23,41 636,90 2278,86 3 760 658
N9 комнаты: 12-311 17,8 4,91 23,41 636,90 3051,70 4 763 659
№ комнаты: 18-313 16,4 4,91 23,41 636,90 3012,05 4 753 657
№ комнаты: 19-315 14,3 4,91 23,41 636,90 1678,78 2 839 672
№ комнаты: 22-318 9,5 4,91 23,41 636,90 905,94 1 906 684
N9 комнаты:23-317 17,6 4,91 23,41 636,90 3046,03 4 762 659
№ комнаты:26-314 16,9 4,91 23,41 636,90 3026,21 4 757 658
№  комнаты:27-312 16,5 4,91 23,41 636,90 3014,88 4 754 657
N9 комнаты:28-310 15,5 4,91 23,41 636,90 2986,56 4 747 656
№ комнаты:29-308 14,7 4,91 23,41 636,90 2963,90 4 741 655
№  комнаты:30-306 16,4 4,91 23,41 636,90 3012,05 4 753 657
N9 комнаты:32-304 17,2 4,91 23,41 636,90 3034,70 4 759 658
№ комнаты:33-302 16,9 4,91 23,41 636,90 3026,21 4 757 658
№ комнаты:34-300 17,1 4,91 23,41 636,90 3031,87 4 758 658
N9 комнаты:316 17,1 4,91 23,41 636,90 3031,87 4 758 658

Итого 298,9 51774,05 68 14617 12537

Этаж:4

N9 комнаты:2-401 14,5 4,91 23,41 636,90 1684,44 2 842 672
N9 комнаты:3-403 16,7 4,91 23,41 636,90 3020,54 4 755 657
N9 комнаты:9-405 17,9 4,91 23,41 636,90 2417,63 3 806 666
№  комнаты:10-407 13,2 4,91 23,41 636,90 1647,62 2 824 669
N9 комнаты:11-409 13,2 4,91 23,41 636,90 1647,62 2 824 669
№ комнаты:18-413 16,8 4,91 23,41 636,90 2386,48 3 795 664
N9 комнаты:23-417 17,2 4,91 23,41 636,90 2397,80 3 799 665
№  комнаты:24-416 15,9 4,91 23,41 636,90 2360,99 3 787 663
№  комнаты:26-414 16,9 4,91 23,41 636,90 3026,21 4 757 658
N9 комнаты: 27-412 16,7 4,91 23,41 636,90 3020,54 4 755 657
№ комнаты:28-410 17,6 4,91 23,41 636,90 2409,13 3 803 666
№ комнаты:29-408 16,6 4,91 23,41 636,90 3017,71 4 754 657
№ комнаты:30-406 16,6 4,91 23,41 636,90 2380,81 3 794 664
№ комнаты:32-404 16,9 4,91 23,41 636,90 3026,21 4 757 658
N9 комнаты:33-402 16,6 4,91 23,41 636,90 3017,71 4 754 657
№ комнаты:34-400 16,9 4,91 23,41 636,90 2389,31 3 796 665
№ комнаты:418 9 4,91 23,41 636,90 891,78 1 892 681



665
672

!627

672
664
666
671
669
673
664
666
662
665
665
664
664
664
665
664
665
681
665
1669

17,2 
14,5 ' 

300,9

4.91
4.91

23.41
23.41

636.90
636.90 '

2397,80
1684,44

44824,79 57

799 
842 '

15136

14,5 4,91 23,41 636,90 1684,44 842
16,8 4,91 23,41 636,90 2386,48 795
17,6 4,91 23,41 636,90 2409,13 803
13,7 4,91 23,41 636,90 1661,78 831
13,1 4,91 23,41 636,90 1644,79 822
14,7 4,91 23,41 636,90 1690,10 845
16,7 4,91 23,41 636,90 2383,64 795
17,7 4,91 23,41 636,90 2411,96 804
15,6 4,91 23,41 636,90 2352,49 784
16,9 4,91 23,41 636,90 2389,31 796
16,9 4,91 23,41 636,90 2389,31 796
16,7 4,91 23,41 636,90 2383,64 795
16,6 4,91 23,41 636,90 2380,81 794
16,5 4,91 23,41 636,90 2377,98 793

17 4,91 23,41 636,90 2392,14 797
16,5 4,91 23,41 636,90 2377,98 793
17,1 4,91 23,41 636,90 2394,97 798

4,91 23,41 636,90 891,78 892
17,4 4,91 23,41 636,90 2403,47 801
301 41006,22 51 15377

188652,48 240



Приложение jfe fi 
к нрнкп iy рек гора 
err 26.0S.2O! 9 Ни 475

< ’ I ни <i не 11, проживания i> комнатах общежш ни но адресу: г. M in i кон, ул. Гоголи, 9 в расчете па одно койко-место

1

№ комнаты Площадь
комнаты

Ст о и м о с т ь  

одного «о, 
метро за 

нзйм, руб,

Стоимость 
теплоэнергии за 
один кв. метр с 

учетом 
карректирующи 

X
коэффициентов,

руб

Стоимость 
коммунальных 

услуг за одно койке 
место с учетом 

корректирующих 
коэффициентов, 

руб.

Стоимость
комнаты

Количество
койко-мест

Итого к оплате аз 
одно койко-место, 

руб, в зимний 
(отопительный) 

период с 15 октября 
до 15 апреля

Итого к оплате за одно 
койко-место, руб, в 

летний 
(неотопительный) 

период с 15 апреля до 
15 октября

1 2 3 4 5 б 7 8 9
ЗтамеЗ

|N? комнаты 7-305 1бд 4,91 23,41 536,90 3 003,55 ......Ш 657
\№ комнаты.8 306 16,-1 4,91 23,41 636,90 3 012,05 753 657
In® комнаты ;9 307 17,0 4,91 23,41 636,90 3 029.01 757 658
1Ц ® к»> миа ты 10 i 08 17,2 4,91 23,41 636,90 3 031,70 759 658
IN® ш т а н ы  11 309 17,Л 4,91 23,41 636,90 3 040,3? 760 658
N? комнаты 12-310 16,1 4,91 23,41 636,90 3 003,55 ,- ..... -........ I I 1 657
№ комнаты: 13 311 16,7 4,91 23,41 636,90 3 020,54 755 657
Мч комнаты: !4> 312 16,9 4,91 23,41 636.90 3 026,21 ...........................? Я 658
Ш комнаты: 16* 313 16,7 -1,91 23,41 636,90 3 020,54 75S 657
N9 камн.а гы: 16-314 16,9 4,91 23,41 636,90 3 026,21 757 658
Ш  комнаты 17 315 17,0 4,91 23,41 636,30 3 029,04 7S7 ....658
№ Н0миады:&.319 17,0 4,91 23,43 63630 3 029,04 757 658
№' комнаты;26-320 17,2 4,91 23,41 636,90 3 034,70 759 6SS
т  -комнаты ;2 7 321. 17Д 4,91 23,41 636,90 3 031,87 758 658
№ комнаты 28 37? 17,0 4.91 23,41 636,90 3 029,04 757 658
№ комнаты 29 373 16,7 4,91 23,41 636,90 3 020,54 755 ................................... Ш
N? комнаты 30 3/4 . 16,7 4,91 23,41 636,90 3 020,54 755 657
ftiq КОМИЛП-Л 3? - 326 17 .1 4,91 23,41 636,90 3 040,37 760 658
Ш  комнаты: 33-32? 17,2 4,9 J 23,41 636,90 3 034,70 759 658
Nf комнаты-34 "328 а д 4,91 23,41 636,90 3 034,70 759 658
№ комнат ьоЗ 5-329 16,7 4,91 23,41 636,90 3 020,54 755 .657
Щ  комнаты:36*330 17,5 4,91 23,41 636,90 3 043,20 761 658
N? комнаты: 37*331 16,8 4,91 23,41 636,90 3 023,38 4 756 658

Итого 388,9 69 608,45 92 17402 15126
Эгаж-Я
N9 комнаты 6-403 16,4 4,91 23,41 636,90 3 012,05 753 657

IN? комнаты 7 404 16,9 •1,9.1 23,41 636,90 3 026,21 75? 558
№ комнаты 8 405 16,4 I—  “p i 23,41 636,90 3 012,05 753 657
N? комнаты' 9 406 17,1 4 91 23.-11 636,90 3 031,87 758 658
N? цомнаТы:10 40/ 17,1 4,91 23,41 636,90 3031,87 758 658
N9 комнаты.31*408 17,2 4,91 23,41 636,90 3 034,70 759 658
№ комнаты:39 409 17,1 4.91 23,41 636,90 3 031,87 758 658
N? комнаты:! 3 410 16,7 4,91 23,41 635,90 3 020,54 755 6S7
N? нош ш ьиН-Ш 16,5 4,91 23,41 636.90 3014,88 754 657
N» комнаты:! Ь-41Л 16,9 4,91 23,41 636,90 3 026,21 41 757 658
N° комнаты: 16-413 16,8 4,91 23,41 636,90 3 023,38 756 65S
N9 комнаты: 17*414 16,5 ,1,11 23,41 636,90 3014.88 754 657
N? комнаты 26-414 16,9 4,91 ........ .. .......-:/■/ 636,90 3 026,21 757 658

!N° комнаты 2 7-470 16,9 4,91 23,41 636,90 3 026,21 ...... ......................т . 658
Ч? комнаты 28 421 . . . ........ I/.P 4,91 23,41 636,90 3 029,04 15.1 658
j  комнаты 29 477 17,2 4,91 23,41 636,90 3 034,70 7591 658

Тм? т т т т  16423 16,8 4.91 23,41 636,90 3 023,38 756 658
Ш  комнаты: Зщ !?4 16,5 4,91 23,41 636,90 3 014,88 754 657
М? комнаты: 32*425 16,9 4,91 23,41 635,90 3 026,21 757 ■ '■ 658
N? комнаты:33-426 17,2 4,11 23,41 636,90 3 034,70 759 658
№ комнзты:34^427 17,3 4,91 23,471 636,90 3 037,54 759 658
N? комкаты:35*428 16,8 4,91 23,41 636,90 3 023,38 756 65 В
т  комнаты 36 429 ..................  1W ! 4,91 23,41 т т 3 026,21 757 €58
Ч? комнаты-3? *130 16,5 4,91 23,41 636,90 3 014,88 754 657
NP комнаты 38 431 16,5 4,91 7.3,41 636,90 3 014,88 754 657
Н° комнаты 415 17,7 4,91 23,41 536.90 3034,70 759 6SB

Итого 438,2 78 647,42 204 19662 17097
ЗтажеВ
М? т т т ы - М  503 16,6 . 4,91 22,41 636,90 3017,71 754 657
№ комнат»: 9 504 16,9 *1-91 23,41 636,90 3 025,21 757 658
Ч» комнаты: 1Q*S0S 16,5 4,91 23,41 636,90 3 014,8В 754 657
■N® комнаты: 11-506 17,4 ........ 23,41 636,90 3 040,37 760 658
№ комнаты.32-507 16,6 4,91 23,41 636,90 3 017,71 754 657
N9 комнаты.! 3 508 16,8 4,91 23,41 636.90 3 023,38 756 658
№» комнаты, 14 309 а д 4,91 23,41 636,90 3 034,70 753 658
-N? комнаты 15 810 16,6 4,91 23,41 636,90 3 017,71 754 65/
Ч? комнз ш . 16 511 16,0 4,91 23,41 636,90 3 000.72 750 657

' т  комнаты 1 ? Ш 37,3 4,91 23,41 636,90 3 037,54 753 658
'№  комнаты ! 8 5 В 16,8 4,91 23,41 636,90 3 023,38 756 658
Ш комнаты: П  514 16,7 4,91 23,41 636,90 3 020,54 755 657
ыо комнаты J0-515 16,8 4,91 23,41 636,90 3 023,38 .........................Ж 6S8
Ч<? компатьг;28*519 16,5 4,91 23,41 636,90 3 014,88 754 657
N? комнзть1:29-8?0 17,1 4,91 23,41 636,90 3 031,87 758 658

Ы§ комнаты:30-521 17,1 4,91 23,41 636,90 3 031,87 758 658
№  комнаты:31-522 17Л 4,91 ..................23,41 636,90 3 031,87 758 658
Ш  комнаты; 32-523 16,7 4,91 23,41 636,90 3 020,54 755 6571



No 1сомнагы:ЗЛ-624 t0,7 4,91 23,41 636,90 3 020,54 4 755 657
Np комнагы.34 525 16,9 4,91 23,41 636,90 3 026,21 4 757 658
N5 комнаты. 35-526 17,1 4,91 23,41 636,90 3 031,87 4 ? SB 658
N9 комнаты: 36-527 17.2 4,31 23,41 636,90 3 034,70 4 75S 65S
N? комнаты: 37-528 17,0 4,91 23,41 636,30 3 029,04 4 757 658
N? комнв1ы:38-529 16,9 4,91 23,41 636,30 3 026,21 4 757 658
N? комка гы:39 530 17,4 4,51 23,41 636,90 3 040.37 4 760 6S8
N? комиаты:40-531 16,4 4,31 23,41 636,90 3 012,05 4 753 657

Итого 438,3 78 650,26 104 19663 17097
8СЕГ0 226 906,13 300



t |рнло;кеш!е №  7 
к iipiiKa iy ректора 
ОТ 26.0S.20 i Ч № '475

(  toiniqci ь mi;'.Klliijiiiiiii а кчштиах обмежнши но ацрсс): i , Майкоп, y.i, Пушкина, 171 в расчете на один койко-.уссго

Ns комнаты
Площадь
комнаты

Стоимость 
одного кв. 
метра за 

найм, руб.

Стоимость 
теплоэнергии за 
один кв. метр с 

учетом 
корректирующих 
коэффициентов, 

руб.

Стоимость 
коммунальных 
услуг за одно 
койко-место с 

учетом 
корректирующих 
коэффициентов, 

руб.

Стоимость
комнаты

Количество
койко-мест

Итого к оплате за 
одно койко- 

место, в зимний 
(отопительный} 

период с 15 
октября до 15 

апреля

Итого к оплате за 
одно койкс-место. в 

летний 
(неотопительный} 

период с 15 апреля 
до 15 октября

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Этзж:1
Ш  комнаты" 101- 3 7 13,6 4,91 23,41 636,90 3 102,67 4 776 661
№ комнаты. 10?- 38 20,4 4,9.1 23,41 636,90 3 125,33 4 781 662
№ комнаты; 103-39 20 Л 4,91 23,41 636,90 3 119,66 4 780 •562
Ы<? комиаты: 104 -40 20.2 4,91 23,41 636,90 3 119,66 4 780 562
кя комнаты;! 12-60 15.3 4,91 23,41 636,90 1 707,10 2 854 674
№ комнаты:111-б1 19,4 4.91 23,41 636,90 3 097,01 4 774 661
Щ  комнаты,104-Б9 19,8 4,91 23,41 636,90 3 103,34 4 777 661
N? комнаты J  03-70 19,7 4,9! 23,41 636,90 3 105,50 4 776 661
N? комнаты;Х02-71 19,8 4,9! 23,41 636,90 3108,34 4 W 661
№ комиаты*101-72 20 4Д1 23,41 636,90 3 Ш  00 4 779 661

Итого 194,4 29 707,61 38 7854 6626
Зтаж;2
N8 ком«аТы:223*8 21,3 4,91 23,41 636,90 3 150,82 4 788 663
Ш  комнаты 224 Д 15,1 4,91 23,41 636,90 1 701,43 2 851 674
№ крмнаты'207 14 20,2 4,91 23,41 636,90 3 119,66 4 780 662
№ комнаты;?06-1S 15,6 4,91 23,41 636,90 1 715,59 2 S5S 675

INs кОмнаты.204«18, 20,4 4,91 23,41 636,90 3 125,33 4 781 662
N° комнаты’203'39 20,5 4,9! 23,41 636,90 3 128,16 А 782 662
№  комнаты-202-20 18,5 4,91 23,41 636,90 3 074,35 4 769 660
Ш  комнаты 201-21 18 4,9! 23,41 636,90 2 420,46 3 807 666
'№ Комнаты;? 13-28 19,5 4,91 23,41 636,90 2 465,77 3 822 669
Ш  комнаты:214-29 19,7 4,9! 23,41 636,90 3 105,50 4 77S 56!
№ комнаты ;21В-30 ■21,2 4,9! 23,41 636.-90 3 147,98 4 737 663
N? комнаты:? 16 31 21,2 4,9! 23,41 636,90 3 147,98 4 737 563
Ш  коми аты:? 2 3 * 39 20,3 4,91 23,41 636,90 3 122,50 4 781 662
Ш  комнаты,224-40 14,2 4,91 23,41 636,90 1 675,94 2 838 Ш
N9 комнать!:? 12-42 15,3 4,91 23,41 636,90 1 707ДО 2 854 674.
Ш  комнаты:? 14-62 20,4 4,91 23,41 636,90 3 125,33 4 781 662
Ш  комнаты:? 11-43 19,2 4.91 23,41 636,90 3 091,34 4 773 660
№ номмахы:204-51 20.1 4,91 2.3,41 636,90 3 116,83 4 779 662
N9 комнаты203-52 19.6 4,91 23,41 636,90 3 102,67 4 776 663
W9 комнаты 202 -53 19,4 4,91? 23Д1 636,90 3 097,01 4 774 661
Кй комм аты: 201-54 20,1 4,91 23,41 636,90 2 479,93 3 827 670
N8 комнатьгЗ 13-60 18,8 4,91 23,41 636,90 £. 443,12 3 814 668
N? комнаты 215-63 20,4 4,91 23,41 636,90 3 125,33 4 781 662
Мй комнаты 215 64 m s 4,91 23,41 636,90 3 099,34 4 775 661

Итого 45 В,7 66 489,98 84 19140 15354
Эташ:3
М» комнаты 327 7 17.7 4,91 23,41 636,90 1 775,05 2 888 680
Ш  комижыДЗО-В 14,8 4.91 23,41 636,90 1 692,94 2 846 673
№ комнзты:309 16 15,7 4,91 23,4! 636,90 1 746,74 2 373 678
Ш  комнаты 308-17 15,5 4,91 2 3,41 636,90 1 712.76 2 856 675
N8 компоты: 306-20 20.2 4,91 23,41 636,90 3 П9,66 4 780 662
N5 комнзты:305-21 20,8 4,91 23,41 636,90 3 136,66 4 784 652
Ш  комнаты :304-22 18,7 4,91 23,41 636,90 2 440,28 3 813 658
М? комнаты 301 25 25,8 4,91 23,41 636,90 2 004,46 2 1002 700
N° комнаты Л16-29 27.3 4,91 23,41 636,90 2 046,94 2 1023 704
Ш  иомнгтьг319-31 20,4 4 М 23,41 636,90 3 125,33 4 78! 652
№ коми а гы - .520 -32 20,4 4,91 23,41 636,-90 3 125,33 А 781 662
N? комнат321-33 20,4 4,91 23,41 636,90 3 125,33 а 751 662
М» комнаты: 323̂ 43 16,7 4,31 23,41 636,90 1 746,74 г 873 678
№ комнаты:326-44 14,6 4,91 23,41 636,90 1687,271 2 844 673
!¥° комнаты:!! 3-46 15,5 4,91 23,41 636,90 1 712,76 2 855 675
№ комнаты:'! 10-4 7 16,6 4,91 23,41 636,90 1 743,31 г 872 678
Ш  комнаты: 304-56 20 4,91 23,41 636,90 3 114,00 4 779 661
Нч комнаты:303-5? 19,7 4,9 Д 23,41 636,90 3 105,50 4 776 661
Мй комнаты 302• 58 19,4 4,91 23,41 636,90 3 097,01 4 774 661
кс комнаты.30! -59 20 4,91 23,41 636,90 2477,10 3 626 670
N? комнаты. 314-65 18,9 4,93 23,41 636,90 1 445,95 3 815 668
N9 комнаты :315-66 2.0,6 4,9! 23.41 636,90 3 130,99 4 783 662
№ комнаты 316 67 19,8 4,31 23,41 636,90 3 108,34 j 4 777 56!
№ комнаты :31?-68 20,5 4,91 23.41 636,90 3128Д6| 4 782 662

Итого 461 59 549,22 ) 73 19968 3,6097
ВСЕГО 155 746,81} 195


